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Verksamheter på förvaltningen för arbete och välfärd

Personliga ombud Kronoberg arbetar på 
uppdrag av personer över 18 år med psykisk 
funktionsnedsättning för att de ska få det stöd de 
har rätt till. Verksamheten arbetar även för att 
myndigheter ska samverka utifrån den enskildes 
behov, och tar fram underlag som kan förebygga 
brister i samhällets stödsystem.

Samordningsförbund Värend drivs i samverkan 
med Arbetsförmedlingen, Försäkringskassan, 
Region Kronoberg samt kommunerna Växjö, 
Alvesta, Lessebo, Tingsryd och Uppvidinge. 
Förbundets målgrupp är personer i behov av 
samordnade rehabiliteringsinsatser som syftar till 
att främja deras förmåga att arbeta. Förbundets 
uppdrag är också att främja samverkan mellan 
medlemmarna i förbundet.

Avdelning Arbete och lärande

Ekonomiskt bistånd arbetar med 
handläggning och utredning av ekonomiskt 
bistånd. Enheten gör även dödsboutredningar.

Koordinator arbetar med insatser till personer 
som får ekonomiskt bistånd. Insatserna är 
coachande, vägledande och stödjande, och 
syftar till självförsörjning. 

Insats och matchning arbetar med insatser 
på individ- och gruppnivå som syftar till att 
närma sig självförsörjning. Det kan t.ex. vara 
språkutveckling mot SFI, arbetsträning, 
arbetsmarknadskompetens och matchning.

Enheten Komvux består av Komvux, Lärvux, 
Samhällsorientering och SFI (Svenska för 
invandrare) i Egen regi.

Komvux arbetar med vuxenutbildning för 
personer som vill slutföra grundskole-
/gymnasiestudier, byta yrke eller bli behöriga 
till högre studier.

Lärvux arbetar med anpassad utbildning för 
personer med intellektuell 
funktionsnedsättning.

Samhällsorientering arbetar med 
samhällsorientering för nyanlända. Tex hur 
samhället fungerar, demokrati och jämställdhet, 
arbete och utbildning samt skyldigheter, 
rättigheter och möjligheter.

Mötesplatser arbetar med mötesplatser för 
kultur, musik och idrott, samt integration och 
sysselsättning. Verksamhetens uppdrag är att 
skapa delaktighet och erbjuda aktiviteter för 
barn och ungdomar samt insatser som bidrar till 
integration och sysselsättning för vuxna.

Parketten erbjuder sysselsättning i grupp för 
personer med psykisk ohälsa och 
neuropsykiatrisk funktionsvariation.

Intern service arbetar med 
arbetsmarknadsanställningar, arbetsträning och 
arbetspraktik för personer som står utanför 
arbetsmarknaden.

Medborgarkontor erbjuder samhällsvägledning 
och samhällsinformation för kommunens 
invånare. På enheten finns även budget- och 
skuldrådgivning och mötesplatsen Tallgården. 
Här finns också LEVEL, rådgivning inom starta 
eget.

Projektenhet Kronoberg driver regionala 
arbetsmarknads- och samverkansprojekt både 
enskilt i Växjö kommun och i samverkan med 
länets kommuner. Här finns även Växjö 
yrkeshögskola som arbetar strategiskt med 
yrkeshögskoleutbildningar i regionen.

Avdelning Stöd och utveckling

Utvecklingsenheten arbetar med utvecklings- 
och förändringsarbete. Enheten utreder även 
missförhållanden enligt lex Sarah.

Enheten för verksamhetsstöd arbetar med att 
ge förvaltningens verksamheter god 
administrativ service. 
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Verksamheter på förvaltningen för arbete och välfärd

Avdelning Barn och familj

Gemensam mottagning tar emot anmälningar 
och ansökningar till socialtjänsten inom barn 
och familj, missbruk och beroende, våld i nära 
relation, brottsoffer, nyansökningar för 
ekonomiskt bistånd och akut nödprövning i nya 
ärenden.

Stöd och utredning barn, team 1 och 2 
arbetar med barnavårdsutredningar (0-12 år) 
samt fattar beslut om och följer upp insatser 
enligt socialtjänstlagen (SoL) och lag med 
särskilda bestämmelser om vård av unga 
(LVU).

Stöd och utredning ungdom, team 1 och 2 
arbetar med barnavårdsutredningar (13-20 
år) samt fattar beslut om och följer upp 
insatser enligt socialtjänstlagen (SoL) och lag 
med särskilda bestämmelser om vård av unga 
(LVU).

Familjerättsenheten arbetar med ärenden 
som rör barns vårdnad, boende och umgänge, 
föräldraskap och adoption. Enheten 
handlägger ärenden för Växjö, Lessebo, 
Tingsryd och Uppvidinge.

Familjehemsenheten arbetar med att 
rekrytera och handleda familjehem till barn 
som placeras i familjehem. Enheten 
säkerställer att barnets behov tillgodoses i 
familjehemmet och stödjer barnet i att ha 
kontakt med sin ursprungsfamilj.

Barnahus Kronoberg möter barn som 
misstänks ha blivit utsatta för brott. De arbetar 
i samverkan mellan länets kommuner, Region 
Kronoberg, polis och åklagarkammaren. 
Enheten arbetar också mot prostitution och 
människohandel. Arbetet innefattar stöd till 
brottsoffer och till yrkesverksamma.

Centrum mot våld arbetar med frågor om 
våld, både behandling och 
myndighetsutövning för vuxna personer.

Ungbo är ett stödboende där personalen 
stödjer ungdomar i att hantera sin vardag och 
utveckla förmågor till självständighet efter 
avslutad placering.

Social jour kronobergs län är en 
länsövergripande verksamhet sm arbetar med 
akuta sociala ärenden utanför kontorstid.

LSS barn har hand om korttidsboendena 
Hamplyckan (barn) och Wälludden 
(ungdomar). Enheten utför insatser till barn 
enligt lag om stöd och service till vissa 
funktionshindrade (LSS) och socialtjänstlagen 
(SoL), så som korttidsboende, avlösning, 
ledsagning, kontaktperson och stödfamilj. 

Öppenvård barn utför öppenvårdsinsatser till 
barn och deras familjer (0-12 år). Enheten 
verkställer även umgängen på uppdrag från 
Tingsrätten samt har serviceinsatser, t.ex. 
gruppverksamhet.

Öppenvård unga utför öppenvårdsinsatser till 
unga och deras familjer (13-20 år). Enheten 
arbetar även med ungdomar som dömts till 
ungdomsvård, ungdomstjänst eller 
ungdomsövervakning. Enheten har även 
serviceinsatser och fältverksamhet.

Öppenvård tidiga insatser arbetar med att 
främja barn och ungas välbefinnande och ge 
tidigt stöd till föräldrar och barn (0-16 år). 
Verksamheten har även föräldrautbildningar 
samt samverkar med olika aktörer, t.ex. 
barnmorskemottagning, barnhälsovård, förskola 
och grundskola Verksamheten finns bl.a. på 
familjecentralerna.
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Avdelning Vuxna

Stöd- och utredningsenhet IFO arbetar med 
att hantera ansökningar, kontaktbegäran och 
anmälningar inom beroende- och 
missbruksvården enligt socialtjänstlagen (SoL). 
Enheterna 
handlägger även ärenden enligt lag 
om vård av missbrukare i vissa fall (LVM).

Boendeenheten arbetar med utredning av 
bostadssociala insatser enligt socialtjänstlagen 
(SoL) till vuxna personer som har särskilda 
svårigheter att lösa sin boendesituation på 
egen hand.

Utredningsenhet socialpsykiatri arbetar med 
utredning och uppföljning av insatser inom 
socialpsykiatrin enligt socialtjänstlagen (SoL) 
och lag om stöd och service till vissa 
funktionshindrade (LSS).

Enheten Skadligt bruk och beroende består 
av Sjöliden IFO, Novus 22 och 
Behandlingsenheten.

Sjöliden IFO är en dagverksamhet som 
erbjuder sysselsättning för personer i ett aktivt 
skadligt bruk eller beroende.

Novus 22 är ett stödboende för stöd, 
behandling och förändringsarbete riktat till 
personer med skadligt bruk eller beroende.

Behandlingsenheten arbetar med individuell 
samtalsbehandling för personer med skadligt 
bruk och beroende. De har även insatser till 
personer med spelberoende (spel om pengar) 
och anhöriga. Behandlingsenheten är en del 
av den integrerade missbruks- och 
beroendemottagningen som drivs tillsammans 
med Region Kronoberg och länets kommuner.

Stödenhet 1-8 utför insatser enligt 
socialtjänstlagen (SoL) och lag som stöd och 
service till vissa funktionshindrade (LSS) till 
vuxna med psykiska funktionsnedsättningar. 

Stödenhet 1 består av A-team 1 och 
Evedalsvägen. A-teamet 1 utför boendestöd 
och ledsagning till vuxna i ordinärt boende. 
Evedalsvägen är bostäder med särskild service 
för vuxna.

Stödenhet 2 består av Sommarvägen 5B och 
5C och Sjöliden. Sommarvägen 5B och 5C är 
bostäder med särskild service för vuxna. 
Sjöliden är en träffpunktsverksamhet

Stödenhet 3 består av A-team 3 och 
Ejdervägen. A-teamet 3 utför boendestöd och 
ledsagning till vuxna i ordinärt boende. 
Ejdervägen är bostäder med särskild service 
för vuxna.

Stödenhet 4 består av stödteam 3, 
Föräldrateamet och Träffpunkt Centrum. 
Teamet utför boendestöd till vuxna i ordinärt 
boende. Föräldrateamet utför familjeorienterat 
boendestöd till familjer i ordinärt boende. 
Träffpunkt Centrum är en 
träffpunktsverksamhet,

Stödenhet 5 består av Rallarringen och 
Höstvägen som är bostäder med särskild 
service för vuxna. 

Stödenhet 6 består av Mobil nattorganisation 
och Hov Västregård. Mobil nattorganisation är 
en stödjande resurs nattetid för 
socialpsykiatrins boenden. Hov Västregård är 
ett särskilt boenden för vuxna.

Stödenhet 7 består av Haneforsvägen och 
Tingshusvägen som är bostäder med särskild 
service för vuxna. 

Stödenhet 8 
Stödteam 1 och 2 utför boendestöd och 
ledsagning till vuxna i ordinärt boende.

Verksamheter på förvaltningen för arbete och välfärd
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